
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Про надання згоди на передачу майна з 
комунальної власності територіальної 
громади м.Бровари у державну власність 

Розглянувши лист 5-го Державного пожежно-рятувального загону Головного 
управління ДСНС України у Київській області від 07.04.2020 №120, на 
виконання «Міської цільової програми захисту населення і територій від 
надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру, забезпечення 
пожежної безпеки на 2017-2021 роки», затвердженої рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 15.08.2017 №636-31-07 та протоколу  №15 
від 19.05.2020 позачергового засідання комісії виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області з питань техногенної екологічної 
безпеки та надзвичайних ситуацій, керуючись пунктом 30 статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань комунальної власності, приватизації, житлово-
комунального господарства та благоустрою, Броварська міська рада 
Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду на передачу у державну власність та на баланс 5 
Державного пожежно-рятувального загону Головного управління ДСНС 
України у Київській області Державної служби України з надзвичайних 
ситуації з комунальної власності територіальної громади м.Бровари та з 
балансу виконавчого комітету Броварської міської ради Київської області 
пожежних рукавів:

№ 
пп

Інвентарний 
номер

Найменування Кількість
шт

Первісна 
вартість

грн.

Сума
грн.

Нарахований 
знос 50%

грн.
1 2 3 4 5 6 7
1 111361669 Рукав пожежний 

д-51 мм
7 1790,00 12530,00 6265,00

2 111361670 Рукав пожежний 
д-66 мм

7 2500,00 17500,00 8750,00

3 111361671 Рукав пожежний 
д-77 мм

7 2765,00 19355,00 9677,00

Підсу
мок

21 49385,00 24692,00

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних повноважень.

Міський голова                                                                        Ігор САПОЖКО
м. Бровари
від 04 червня 2020 року
№1896-76-07


